Lumix
Creation  Supply&
2022
GAMME LUBERON
Catalogue
Série LUB-SS Série LUB-SM Série LUB-A Série LUB-LB1
SUSPENSIONS SIMPLES
Page 1 à 4

Gamme LUBERON LUB-SM2- Suspension MULTIPLE 3, 5 ou 14 lampes
Rosace de plafond en chêne massif 1 toron central - diam 120 mm - haut : 80 mm max
Porte-Douille chêne blanc massif - Douille E27 - 20 Watts max par lampe
Diam porte-douille  50 mm - Long. 60 mm environ.
Finitions passe-câble métal, 5 couleurs au choix.
Câble textile 12 couleurs au choix
3 m de câble par départ*
Cylindres de suspente  de câble noir, blanc ou transparent
Classe II
Ampoules non incluses.
*Tarif de base sur 3 m de câble par départ (autres longueurs de câble sur devis)
Possibilité de mixer les porte-douille.
Chrome
LUB-SM2-C-CH-3L (3 lampes)
LUB-SM2-C-CH-5L (5 lampes)
LUB-SM2-C-CH-14L (14 lampes)
Perle Noire Tahiti
LUB-SM2-C-PN-3L
LUB-SM2-C-PN-5L
LUB-SM2-C-PN-14L
Inox satiné
LUB-SM2-C-IS-3L
LUB-SM2-C-IS-5L
LUB-SM2-C-IS-14L
Cuivre satiné
LUB-SM2-C-CS-3L
LUB-SM2-C-CS-5L
LUB-SM2-C-CS-14L
Bronze satiné
LUB-SM2-C-BS-3L
LUB-SM2-C-BS-5L
LUB-SM2-C-BS-14L
Chrome
LUB-SM2-R-CH-3L (3 lampes)
LUB-SM2-R-CH-5L (5 lampes)
LUB-SM2-R-CH-14L (14 lampes)
Perle Noire Tahiti
LUB-SM2-R-PN-3L
LUB-SM2-R-PN-5L
LUB-SM2-R-PN-14L
Inox satiné
LUB-SM2-R-IS-3L
LUB-SM2-R-IS-5L
LUB-SM2-R-IS-14L
Cuivre satiné
LUB-SM2-R-CS-3L
LUB-SM2-R-CS-5L
LUB-SM2-R-CS-14L
Bronze satiné
LUB-SM2-R-BS-3L
LUB-SM2-R-BS-5L
LUB-SM2-R-BS-14L
Chrome
LUB-SM2-B-CH-3L (3 lampes)
LUB-SM2-B-CH-5L (5 lampes)
LUB-SM2-B-CH-14L (14 lampes)
Perle Noire Tahiti
LUB-SM2-B-PN-3L
LUB-SM2-B-PN-5L
LUB-SM2-B-PN-14L

LUB-AROT-B-CS
Bronze satiné
LUB-AROT-B-BS
8
LUBERON - Plafonnier LUB-PLAF
Gamme LUBERON LUB-PLAF - Plafonnier bois de chêne blanc et métal perle noire et finition laiton.
Douille E27 - Max 60 Watts
Classe II
Ampoule non incluse.
Longueur de tige métal : 5 cm, 10 cm, 20 cm ou 30 cm (diam ext 13 mm)
Autre couleur sur demande.
Lumix
Creation  Supply&
Modèle Porte-douille carré
LUB-PLAF-R-5 (tige 5 cm)
LUB-PLAF-R-10 (tige 10 cm)
LUB-PLAF-R-20 (tige 20 cm)
LUB-PLAF-R-30 (tige 30 cm)
Modèle Porte-douille cylindrique
LUB-PLAF-C-5 (tige 5 cm)
LUB-PLAF-C-10 (tige 10 cm)
LUB-PLAF-C-20 (tige 20 cm)
LUB-PLAF-C-30 (tige 30 cm)
Modèle Porte-douille bombée
LUB-PLAF-B-5 (tige 5 cm)
LUB-PLAF-B-10 (tige 10 cm)
LUB-PLAF-B-20 (tige 20 cm)
LUB-PLAF-B-30 (tige 30 cm)
9
Perle Noire Tahiti
LUBERON - Lampe baladeuse LUB-LB1
Gamme LUBERON LB1i - Lampe à suspendre type lampe baladeuse à brancher sur prise de courant.